
 
 
SE.502.1.2024.KS 
 

Zarządzenie Nr 19/2024 
Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 04 marca 2024 roku 
 

w sprawie ustanowienia gminnego zespołu informatycznego oraz powołania operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na potrzeby wyborów do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 

7  kwietnia  2024 roku 
 

 Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy                            
(Dz.U. z 2023 r. poz. 2408), w związku z § 6 i § 7 uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i  prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządza się, co następuje: 
  

§ 1. Ustanawia się gminny zespół informatyczny odpowiedzialny za szkolenie 
i  wsparcie operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych oraz 
realizację zadań na obszarze gminy Nowy Duninów w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i  prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku, w osobach: 
1) Katarzyna Majchrowska - koordynator gminny ds. informatyki; 
2) Magdalena Duch – zastępca koordynatora gminnego ds. informatyki. 
            § 2. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
na terenie gminy Nowy Duninów w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i  prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku, w osobach: 
Lp. Nazwa i numer obwodowej komisji wyborczej Imię i nazwisko operatora 
1 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  Iwona Misiak 
2 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  Dominika Michalska 
3 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  Magdalena Duch 
4 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  Aneta Lachowicz 
5 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5  Joanna Sieradzka 

            § 3. Zadania gminnego zespołu informatycznego, o którym mowa w § 1 określa 
załącznik nr 4, a zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych, o których mowa w § 2 określa załącznik nr 5 do uchwały nr 42/2024 Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i  prezydentów miast zarządzonych na dzień 7  kwietnia  2024  r.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowy Duninów. 
§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                    Wójt Gminy Nowy Duninów 
                                                                                 -//- 

                                                                                     Mirosław Krysiak 


	w sprawie ustanowienia gminnego zespołu informatycznego oraz powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na potrzeby wyborów do rad
	gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7  kwietnia  2024 roku
	§ 2. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy Nowy Duninów w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i ...
	§ 3. Zadania gminnego zespołu informatycznego, o którym mowa w § 1 określa załącznik nr 4, a zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych, o których mowa w § 2 określa załącznik nr 5 do uchwały nr 42/2024 Państwo...

